-4:- P0218

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 078/05
De 15 de setembro de 2005

Processo n° 059/03

Indica representante para compor o
Comitê Municipal de Mobilização
Contra a Dengue.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Divisão de Saúde Pública da
Secretaria Municipal de Saúde, através do ofício DSP/112/2005, de 29 de
março de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor o Comitê Municipal de
Mobilização Contra a Dengue, criado pelo Decreto Municipal n° 7944, de 06
de março de 2003, fica designada a vereadora Juliana Andrião Damus.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mês de setembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

~:<= ReNAt:e~ltbs?
Presidente

A Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
raraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARAI{AQUARA

ATO NÚMERO 078/05
De 15 de setembro de 2005

Processo n° 059/03

Indica ropresentante para compor o
Comitê Municipal de Mobilização
Contra a Dengue.

· O PRESIÓENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARJ\OIJARA. Estado de São ~aulo, usando de suaa atribuições legais e
tendo em vl~:ta a solicitação formulada pela Divisão de Saúde Pública da
Secretaria fllb nicipal de Saúde, através do ofício DSP/112/2005. de 29 de
março de :2005.

R E k OLVE:

Artigo único - Para compor o Comitê Municipal de
Mobilização Contra a Dengue. crtado pelo Decreto Municipal n° 7944. de 06
de rnarço de 2003, fica designada a vereadora Juliana Andriio Oamus.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mlls d<) setembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria <?eral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma oiata. · . •

ARCÉI.IO LUIS MANELLI
Diretor Geral

NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Sábado, 17 de setembro de 2005.